Ata da reunião da Comissão encarregada de analisar e julgar os concorrentes no Edital De

Premiação Cultural – Aldir Blanc, Chamamento Público nº 012/2020, em cumprimento à Lei

Federal nº 14.017 - Lei Aldir Blanc, conforme Portaria Municipal número 275/2020, de 06 de

outubro de 2020, realizada aos quinze dias do mês de dezembro de 2020, às dez horas e trinta

minutos, na Secretaria Municipal de Cultura, situada à rua D. Pedro II, 73, Centro, Sabará, para

analisar a documentação dos proponentes ao benefício do Inciso III da Lei Federal 14.017, de 29

de junho de 2020, com os presentes abaixo listados e ausências justificadas Flávio Araújo da

Silva e Regiane Lúcia Araújo, em férias no período. Após análise nas pastas com documentação

de cada proponente, ficou assim definidos os deferidos e indeferidos no Inciso III:

ITEM NOME SITUAÇÃO MOTIVO

1 Ademar Joaquim DEFERIDO -

2 Adriana Carla Santos Chaves DEFERIDO

3 Alda Maria Batista Alves Vidal  DEFERIDO -

4 Alef Da Costa Almeida  DEFERIDO -

5 Alyson Figueiredo Aguilar  DEFERIDO

6 Ana Luiza Bernardo De Brito Euzebio DEFERIDO -

7 Ana Maria Guerra Machado INDEFERIDO
CANDIDATURA EM DESACORDO

COM ART 7º, ITEM IV, ALINEA "G"
DO EDITAL.

8 Cacio Batista Gomes INDEFERIDO

A DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA
NÃO ATENDE OS REQUISITOS DO

ART 14 § 1º DO EDITAL. E
CANDIDATURA NÃO ATENDE OS

ARTS. 9, 13 §2 E ART 14 E  DO
EDITAL.

9 Carmen Lúcia Da Silva DEFERIDO

10 Carolina Mercês Leocadio INDEFERIDO

A DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA
NÃO ATENDE OS REQUISITOS DO

ART 14º § 1º DO EDITAL. E
CANDIDATURA NÃO ATENDE OS
ARTS. 9º, 13º §2 E ART 14º E  DO

EDITAL. (NÃO FOI ENCAMINHADO O
VIDEO PARA PUBLICAÇÃO.)

11 Christian Amaral Moreira DEFERIDO -

12 Clayton Raimundo Rodrigues De Souza DEFERIDO -

13 Davidson Luiz de Sousa INDEFERIDO

 CANDIDATURA NÃO ATENDE OS
ARTS. 9º, 13º §2 E ART 14º E  DO

EDITAL. (NÃO FOI ENCAMINHADO O
VIDEO PARA PUBLICAÇÃO. )

14 Dirléia Conceição Neves Peixoto DEFERIDO -

15 Edson Rodrigues Santana DEFERIDO -

16 Eliana Costa Rodrigues  DEFERIDO -

17 Elisabete Alves  INDEFERIDO

 CANDIDATURA NÃO ATENDE OS
ARTS. 9º, 13º §2 E ART 14º E  DO

EDITAL. (NÃO FOI ENCAMINHADO O
VIDEO PARA PUBLICAÇÃO. )

18 Eliza Do Carmo Silva DEFERIDO

19 Evalberto Fidencio Miranda INDEFERIDO
CANDIDATURA NÃO ATENDE O ART.

12º §2 DO EDITAL.

20 Fabrício Fernando Almeida De Pontes INDEFERIDO
A DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA
NÃO ATENDE OS REQUISITOS DO

ART. 14º § 1º DO EDITAL.

21 Fabrício Fernando Almeida De Pontes INDEFERIDO
CANDIDATURA EM DESACORDO
COM O ART 6º § 2º DO EDITAL.

22 Felipe Flavius Ramalho De Paula DEFERIDO -

23 Flavio Bruno Candido Gomes INDEFERIDO

A DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA
NÃO ATENDE OS REQUISITOS DO

ART 14 § 1º DO EDITAL. E
CANDIDATURA NÃO ATENDE OS

ARTS. 9, 13 §2 E ART 14 E  DO
EDITAL. (NÃO FOI ENCAMINHADO O

VIDEO PARA PUBLICAÇÃO.)

24 Gilvanio Márcio Gonçalves INDEFERIDO

 CANDIDATURA NÃO ATENDE OS
ARTS. 9º, 13º §2 E ART 14º  DO

EDITAL. (NÃO FOI ENCAMINHADO O
VIDEO PARA PUBLICAÇÃO. )

25 Gilver Antonio Ferreira INDEFERIDO

A DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA
NÃO ATENDE OS REQUISITOS DO

ART 14º § 1º DO EDITAL E
CANDIDATURA NÃO ATENDE OS
ARTS. 9º, 13º §2 E ART 14º DO

EDITAL.

26 Giselle Fernandes De Almeida  DEFERIDO -

27 Guilherme Da Luz Santos DEFERIDO -

28 Higor De Paula Gomes DEFERIDO -

29 Huemara Rodrigues De Souza Neves DEFERIDO -

30 Isa Cristina Cunha Vieira DEFERIDO -

31 Ivonaldo Do Carmo Rocha DEFERIDO -

32 Jairo Horsth Paes INDEFERIDO

 CANDIDATURA NÃO ATENDE OS
ARTS. 9º, 13º §2 E ART 14º DO

EDITAL. (NÃO FOI ENCAMINHADO O
VIDEO PARA PUBLICAÇÃO. )

33 Jéssica Magalhães Alves DEFERIDO -

34 João Dos Santos Starling DEFERIDO -

35 Joice De Paula Santos INDEFERIDO

A DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA
NÃO ATENDE OS REQUISITOS DO

ART 14º § 1º DO EDITAL. E
CANDIDATURA NÃO ATENDE OS
ARTS. 9º, 13º §2 E ART 14º E  DO

EDITAL. (NÃO FOI ENCAMINHADO O
VIDEO PARA PUBLICAÇÃO.)

36 José Alves Do Nascimento DEFERIDO -

37 Karina Tomaz Leocadio INDEFERIDO
CANDIDATURA EM DESACORDO
COM O ART 6º § 2º DO EDITAL.

38 Karina Tomaz Leocadio  INDEFERIDO

A DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA
NÃO ATENDE OS REQUISITOS DO

ART 14º § 1º DO EDITAL. E
CANDIDATURA NÃO ATENDE OS
ARTS. 9º, 13º §2 E ART 14º E  DO

EDITAL. (NÃO FOI ENCAMINHADO O
VIDEO PARA PUBLICAÇÃO.)

39 Laura Lopes De Matos INDEFERIDO
CANDIDATURA EM DESACORDO
COM O ART 6º § 2º DO EDITAL.

40 Leila Alves Vidal Nunes  DEFERIDO -

41 Leonardo Ribeiro Dos Santos DEFERIDO -

42 Ligiane Maria Galrão Das Dores  DEFERIDO -

43 Ligiane Maria Galrão Das Dores  INDEFERIDO
CANDIDATURA EM DESACORDO
COM O ART 6º § 2º DO EDITAL.

44 Ligiane Maria Galrão Das Dores  INDEFERIDO
CANDIDATURA EM DESACORDO
COM O ART 6º § 2º DO EDITAL.

45 Luana Fernandes Dantas  INDEFERIDO
 CANDIDATURA NÃO ATENDE OS
ARTS. 9º, 13º §2 E ART 14º E  DO

EDITAL.

46 Luana Ramos Alves Dos Santos INDEFERIDO
 CANDIDATURA NÃO ATENDE OS

ART. 2º, 4º E 9º DO EDITAL.

47 Luciana Guimarães Pedrosa DEFERIDO -

48 Luciana Paranha Ferreira INDEFERIDO

 CANDIDATURA NÃO ATENDE OS
ARTS. 9º, 13º §2 E ART 14º E DO

EDITAL. (NÃO FOI ENCAMINHADO O
VIDEO PARA PUBLICAÇÃO. )

49 Luis Henrique dos Anjos Cezario INDEFERIDO
 CANDIDATURA EM DESACORDO

COM OS ART. 9º DO EDITAL.

50 Marcelo Augusto Santiago DEFERIDO -

51 Marcelo Geraldo Umbelino DEFERIDO -

52 Maria Cristina Dos Santos INDEFERIDO
 CANDIDATURA EM DESACORDO

COM OS ART. 9º DO EDITAL.

53 Maria Paulina Inzunza Zambrano DEFERIDO -

54 Maria Tereza Dos Santos Moraes Leao INDEFERIDO
 CANDIDATURA EM DESACORDO

COM OS ART. 9º DO EDITAL.

55 Marielly Cristina Alves Ferreira  INDEFERIDO
 CANDIDATURA NÃO ATENDE OS
ARTS. 9º, 13º §2 E ART 14º E DO

EDITAL.

56 Marisa Conceição Costa Leite DEFERIDO -

57 Marlon Fabian Soares Machado DEFERIDO -

58 Massuelen Cristina Xavier Aguiar DEFERIDO -

59 Myrian Alves Marques  DEFERIDO

60 Nadia Natielle Fonseca DEFERIDO -

61 Nélida Schmidt Prado DEFERIDO -

62 Nélida Schmidt Prado INDEFERIDO
CANDIDATURA EM DESACORDO
COM O ART 6º § 2º DO EDITAL.

63 Neuza Maria Chagas Rodrigues  DEFERIDO -

64 Olga Maria Teixeira Caixeta INDEFERIDO

 CANDIDATURA NÃO ATENDE OS
ARTS. 9º, 13º §2 E ART 14º E  DO

EDITAL (NÃO FOI ENCAMINHADO O
VIDEO PARA PUBLICAÇÃO. )

65 Pedro Henrique Gonçalves Moreira DEFERIDO -

66 Pierre Pessoa Lopes DEFERIDO -

67
Regiane Cristine Da Silva Ferreira
Santos

DEFERIDO -

68 Renan Bruno Ponciano Da Cruz INDEFERIDO
 CANDIDATURA NÃO ATENDE OS

ART. 2º, 4º E 9º DO EDITAL.

69 Renan Bruno Ponciano Da Cruz INDEFERIDO
CANDIDATURA EM DESACORDO
COM O ART 6º § 2º DO EDITAL.

70 Renan Bruno Ponciano Da Cruz INDEFERIDO
CANDIDATURA EM DESACORDO
COM O ART 6º § 2º DO EDITAL.

71 Renan Bruno Ponciano Da Cruz  INDEFERIDO
CANDIDATURA EM DESACORDO

COM O ART  2º , 4° e 9º DO EDITAL.

72 Renan Bruno Ponciano Da Cruz  INDEFERIDO
CANDIDATURA EM DESACORDO
COM O ART 6º § 2º DO EDITAL.

73
Ronildo Da Conceição Martins De
Souza

DEFERIDO -

74 Rosair Luzia Da Conceição  DEFERIDO -

75 Rosângela Reis Alves Silva  INDEFERIDO
CANDIDATURA EM DESACORDO

COM O ART 12º DO EDITAL.

76 Sandra Helena Talabar INDEFERIDO

 CANDIDATURA NÃO ATENDE OS
ARTS. 9º, 13º §2 E ART 14º DO

EDITAL. (NÃO FOI ENCAMINHADO O
VIDEO PARA PUBLICAÇÃO. )

77 Sheila Emilia Da Silva DEFERIDO -

78 Silas Da Fonseca DEFERIDO -

79 Tamar França Sabadini Junior DEFERIDO -

80 Thiago Augusto Eugênio Guedes Reis DEFERIDO -

81 Tulia Regina Dias Nunes INDEFERIDO
CANDIDATURA EM DESACORDO

COM O ART  9º DO EDITAL.

82 Vanda Paula Torres Leocadio  INDEFERIDO

A DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA
NÃO ATENDE OS REQUISITOS DO

ART 14º § 1º DO EDITAL E
CANDIDATURA NÃO ATENDE OS
ARTS. 9º, 13º §2 E ART 14º E  DO

EDITAL. (NÃO FOI ENCAMINHADO O
VIDEO PARA PUBLICAÇÃO.)

83 Vanda Paula Torres Leocadio  INDEFERIDO
CANDIDATURA EM DESACORDO
COM O ART 6º § 2º DO EDITAL.

84 Vania Batista Cirilo  DEFERIDO -

85 Vania Batista Cirilo  INDEFERIDO
CANDIDATURA EM DESACORDO
COM O ART 6º § 2º DO EDITAL.

86 Vinicius Ribeiro Duarte DEFERIDO

87 Wanderson Botelho Martins  DEFERIDO

88 Wanderson De Moura Gonçalves  DEFERIDO -

89 Wanderson Luis Siqueira DEFERIDO -

90 Wesley Antônio Sete  DEFERIDO -

91 Wilkens Henrique Da Conceição Firmo INDEFERIDO

A DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA
NÃO ATENDE OS REQUISITOS DO

ART 14º § 1º DO EDITAL. E
CANDIDATURA NÃO ATENDE OS
ARTS. 9º, 13º §2 E ART 14º E DO

EDITAL. (NÃO FOI ENCAMINHADO O
VIDEO PARA PUBLICAÇÃO.)

92 Yasmin Lara Umbelino De Paula DEFERIDO -

Assinam:

Ana Maria Guerra Machado

André Gustavo Alves

Caroline Henrique de Freitas Oliveira

Flávia Márcia do Carmo Honorato

Rogério Messias dos Santos

Colaboraram:

Lorena Faria Leite

Graziela Armelao Jácome Rosa

Claudneia das Dores Alves

Fernanda Graciele Silva Corradi